
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO 

 

N. 83 del 02/09/2014 

 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto, tramite MEPA, di gonfalone da 

rappresentanza realizzato dalla ditta Ursino Vincenzo Snc di Givoletto (TO). 

C.I.G. Z3B109B14B. 

 

 

 

Visto la Delibera di Giunta n° 20 del 9 Giugno 2014, esecutiva, con la quale è 

stata assegnata al Sindaco la Responsabilità del Servizio Economico-finanziario; 

 

Visto il Bilancio di previsione 2014, approvato con Delibera di Consiglio 

Comunale n° 17 del 29.06.2014; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 25 in data 29 Luglio 2014, 

esecutiva, all’oggetto: “Assegnazione di mezzi finanziari – Piano delle risorse 

e degli obiettivi (P.R.O.) Esercizio finanziario 2014”; 

 

Visto il Regolamento di contabilità, approvato con D.C.C. n° 3 del 09.05.1996; 

 

Visto il Regolamento sulla acquisizione di beni, servizi e lavori in economia, 

approvato con Deliberazione del Consiglio comunale n. 28 del 01 Ottobre 2007; 

 

Visti gli artt. 97, 107 e 183 del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267; 

 

Dato atto che risulta necessario acquistare un gonfalone da utilizzare per la 

partecipazione a sfilate e incontri amministrativi in quanto quello già in 

possesso del Comune risulta ingombrante e assai pesante da trasportare; 

 

Avviata opportuna ricerca su MEPA ed individuato quanto necessario sul catalogo 

della Ditta Ursino Vincenzo Snc di Givoletto (TO); 

 

Effettuato pertanto ordine telematico per un importo di € 468,00 oltre ad IVA al 

22% per un totale complessivo di € 570,96; 

 

Ritenuto provvedere in merito 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di accettare il preventivo di spesa della ditta Ursino Vincenzo Snc di 
Givoletto (TO) per l’acquisto di un gonfalone di rappresentanza misura 

70x100 cm completo di parti metalliche, decori e passamanerie per 

l’importo complessivo di € 570,96 (IVA 22% inclusa);  

 

2)Di impegnare la cifra di € 570,96 all’intervento 1.01.02.02 del bilancio 

corrente esercizio che ha la necessaria disponibilità; 

 

2) Di dare atto che la liquidazione della spesa impegnata, sarà oggetto  di 
successiva apposita determinazione di liquidazione da parte del 

Responsabile del servizio. 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico-Finanziario 

f.to PIZZI Sebastiano 

 

 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria delle 

spese, art. 151, comma 4°, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 

 

Germagno, lì 02/09/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico-Finanziario 

f.to PIZZI Sebastiano 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio dell’Ente 

dal 22/09/2014 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 22/09/2014 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. VECA Nella  

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno,  lì 22/09/2014 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. VECA Nella  

 

 

 


